[image: image1.png]

    PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

      PÇA BENEDITO VALADARES, Nº 51

   37.220-000 – BOM SUCESSO – MG

    Telefone: 35 – 3841-1207  E-mail: admbs@bomsucesso.mg.gov.br

PORTARIA N.º 014/2019 DE 24 DE JULHO DE 2019
“REVOGA PORTARIA Nº 011/2.019 DE 26 DE JUNHO DE 2019

O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e,

Considerando a solicitação do Secretário Municipal de Educação e Cultura em Memorando nº 300/2019, de 23 de julho de 2019,

RESOLVE:

                   Revogar a PORTARIA Nº 011/2.019 DE 26 DE JUNHO DE 2019 que “NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO  FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB”.
Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de julho de 2019.
Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal